
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale "G.Parini" 

Via Roma   -  21055 Gorla Minore (VA) 

Tel. e fax :  0331 601650  

e-mail uffici: comprensivogorla@libero.it 

 

Prot. N.   196               Gorla Minore,   17  GENNAIO  2018                                            

 

  

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva del bando di gara per l’affidamento del servizio di erogazione di 

bevande calde, fredde, snack/merende, all’interno delle quattro sedi dell’Istituto Comprensivo di Gorla 

Minore, mediante distributori automatici- 

 
 
 

Visto  l’avviso pubblico di manifestazione d’interesse prot.n. 4327  del 20/12/2017, pubblicato all’albo pretorio 

Atto n° 281 del 20/12/2017, per la concessione del servizio di erogazione bevande calde-fredde e 

snack/merende, all’interno delle quattro sedi dell’Istituto Comprensivo di Gorla Minore-sede principale via 

Roma 56, mediante installazione di distributori automatici, per un periodo di tre anni, a decorrere dalla 

sottoscrizione del Contratto;  

 

Visto il D.I. n.44/2001; Visto il D.Lgs.n. 50/2016;  

Preso Atto che entro il termine stabilito, ore 10:00 del 15/01/2018, è pervenuta una sola domanda di 

manifestazione d’interesse e precisamente da parte di:  

 

1. PA- BIS di Busto Arsizio;  

 

 
Preso Atto della documentazione prodotta dalla Ditta   PA- BIS di Busto Arsizio;  

Visto e considerato il decreto legislativo n.50/2016, in particolare l’art.32 e l’art.94;  

Considerata la determina di proroga datata 29/11/2017  - Prot.  n° 4095 -  albo pretorio n° 275 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di affidare in via definitiva, ai sensi dell’articolo 32 del decreto legislativo n.50/2016, il servizio di erogazione 

di bevande calde/fredde e snack/merende, nelle quattro sedi dell’Istituto Comprensivo, per un periodo di tre 

anni, a decorrere dal 1 marzo 2018 al 28/02/2021.  



 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito istituzionale dell’Istituto Comprensivo, 

www.comprensivoparini.it sezione Amministrazione Trasparente ”Provvedimenti Dirigenti” e sezione 

Albo Pretorio.  

 

 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA LUISELLA CERMISONI 


